
UCHWAŁA NR XIX/156/20
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU

z dnia 21 stycznia 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia muzeum fortyfikacji i nietoperzy w Pniewie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 lit. h ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm.)1)  oraz art. 9 i art. 11 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1983 ze zm.)2), w związku z art. 5 ustawy 
z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 917 ze zm.)3)  oraz z art. 51, 
art. 53 i art. 56 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 2204 ze zm.)4) 

uchwala się co następuje:

§ 1. W §4 uchwały Nr CXXXVII/371/10 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 5 listopada 2010 r. 
w sprawie utworzenia muzeum fortyfikacji i nietoperzy w Pniewie ( Dz. Urz. Województwa Lubuskiego 
z 2010 r. Nr 112, poz. 1742, z 2012 r. poz.1475) ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) nieruchomości zabudowane fortyfikacjami Międzyrzeckiego Rejonu Umocnionego oraz obiektami 
towarzyszącymi:

a) położone w obrębie geodezyjnym Kaława oznaczone numerami ewidencyjnymi: 386/1 o pow. 
3,73 ha, 374/45 o pow. 0,8094 ha, 360 o pow. 2,14 ha, 369 o pow. 2,39 ha, 377 o pow. 1,74 ha , 
378 o pow. 1,16 ha, 362 o pow. 1,21 ha, 367 o pow. 3,82 ha, 373 o pow. 5,72 ha, 387/2 o pow. 
2,40 ha, 387/4 o pow. 11,20 ha,

b) położone w obrębie geodezyjnym Kęszyca, oznaczone numerami ewidencyjnymi: 187/1 o pow. 
1,7485 ha, 187/2 o pow. 1,4909 ha, 187/3 o pow. 1,6791, 35/4 o pow. 1,8169, 39/1 o pow. 7,31 ha, 
39/2 o pow. 1,24, 41/3 o pow. 2,28 ha, 41/4 o pow. 0,33 ha, 47/1 o pow. 3,52, 59/1 o pow. 2,23 ha 
oraz  59/2 o pow. 0,33 ha;”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzecz

Katarzyna Budych

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2019 r., poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, 
poz. 1815

2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogoszone w Dz. U. z 2019 r., poz. 115, poz. 730, poz. 1608, 
poz. 1696

3) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r., poz. 1726
4) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r., poz. 2348, z 2019 r., poz. 270, 

poz. 492, poz. 801, poz. 1309, poz. 1589, poz. 1716, poz. 1924

Id: EDAFD631-AA2E-4504-8B1A-D53E499998E3. Podpisany Strona 1




